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Kreismeisterschaften / 

Nachwuchsschwimmen Hochrhein 
 
Veranstalter /Ausrichter : SSV Grenzach 
Termin : 18. Dezember 2022 
Austragungsort : Hallenbad Grenzach 
  Scheffelstrasse 3 
  79639 Grenzach-Wyhlen 
 
Einlass/Einschwimmen : 13.30 Uhr 
Kampfrichtersitzung : 13.45 Uhr 
Wettkampfbeginn : 14.30 Uhr 
Wettkampfstätte : 5 Bahnen, 25 m Länge, 180 cm Tiefe 
  27°C Wassertemperatur, Handzeitnahme 
  „Ein-Start-Regel“ 
 
Wir wünschen allen Aktiven, Trainern und Betreuern eine gute Anreise und 
für den Wettkampf viel Erfolg und viel Spass! 
 

 



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Schwimmclub Neptun Waldshut 4773   6/  3  18/  0   0/  0   18/   0
SSG Weil am Rhein 4785  21/ 26 108/  0   0/ 10  108/  10
SSV Grenzach 4788  17/ 14  86/  0   0/ 12   86/  12
TSV ROT-WEISS LÖRRACH 4824  21/ 15 117/  0   0/ 10  117/  10
Gesamt für den Verband   65/  58  329/  0    0/ 32  329/ 32



Abschnitt 1 - Sonntag 18.12.2022
  Einlass: 13:30 Uhr | Einschwimmen: 13:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:45 Uhr
  Beginn: 14:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 30 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 31 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 34 - 25m Brust männlich
Wettkampf 35 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
Wettkampf 37 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 38 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 39 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 40 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 42 - 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 43 - 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 15 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 16 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 30 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Rapahel Lehmann  2015 SSG Weil am Rhein 00:35,00
Bahn 3 Justus Bößwetter  2015 SSG Weil am Rhein 00:35,00
Bahn 4 Kirill Friedrich  2015 SSG Weil am Rhein 00:35,00

Lauf 2/4 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lukas Melega  2014 SSG Weil am Rhein 00:34,00
Bahn 3 Piet Meißner  2014 SSG Weil am Rhein 00:34,00
Bahn 4 Oscar Weiser  2014 SSG Weil am Rhein 00:34,00

Lauf 3/4 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Lehmann  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 2 Noah Röschard  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 3 Julian Seger  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 4 Jakob Sander  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 5 Laurin Reichert  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30



Lauf 4/4 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victor Stanew  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 2 Hendrik Becker  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 3 Noah Deklerk  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:26,00
Bahn 4 Raphael Müller  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 5 Jack Klein  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30

Wettkampf 31 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vivien Ghasemi  2014 SSG Weil am Rhein 00:34,00
Bahn 3 Anna Leyh  2014 SSG Weil am Rhein 00:34,00
Bahn 4 Mayar Triki  2014 SSG Weil am Rhein 00:34,00
Bahn 5 Yade Avcu  2014 SSG Weil am Rhein 00:34,00

Lauf 2/4 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rika Radatz  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 2 Charlotte Ganz  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 3 Celin Gößl  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 4 Dajana Fabok  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30
Bahn 5 Minna Kolvenbach  2013 SSG Weil am Rhein 00:33,30

Lauf 3/4 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Trefzger  2015 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 2 Noemie Rösch  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 3 Luise Kretschmann  2013 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 4 Jessica Müller  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 5 Chiara Zingaro  2014 SSV Grenzach 00:30,00

Lauf 4/4 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabella Schönbett  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:29,00
Bahn 2 Amelie Gornev  2014 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:29,00
Bahn 3 Merle Deichmann  2013 SSV Grenzach 00:27,89
Bahn 4 Evi Deichmann  2013 SSV Grenzach 00:28,12
Bahn 5 Mia Zimmermann  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:29,00

Wettkampf 32 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Helling  2010 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:05,00
Bahn 2 Ruben Szabó-Steer  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 3 Paul Sütterlin  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 4 Karl Friedrich  2011 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 5 Stian Wegener  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Maaßen  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 2 Merian Riedinger  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 3 Lukas Itzin  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 4 Paul Armbruster  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 5 Elias Holzer  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00



Wettkampf 33 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emma Henze  2012 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:08,00
Bahn 3 Laura Papashvili  2011 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:00,00
Bahn 4 Selin Avcu  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 5 Luise Bößwetter  2011 SSG Weil am Rhein 01:15,00

Lauf 2/2 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Tausendfreund  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 2 Amélie Klein  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 3 Marie Distler  2010 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:59,00
Bahn 4 Mayla Falakshahi  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:00,00
Bahn 5 Eva Klüber  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:00,00

Wettkampf 1 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jannis Schäfer  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:51,56
Bahn 3 Kevin-Mario Codreanu  2010 SSV Grenzach 00:43,14
Bahn 4 Valentin Leumann  2010 SSG Weil am Rhein 00:48,16
Bahn 5 Ben Winter  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:55,93

Lauf 2/2 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yoann Mößner  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:42,33
Bahn 2 Maik Ebel  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:40,58
Bahn 3 Carl-Leopold Hackner  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:33,38
Bahn 4 Henry Dodds  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:38,15
Bahn 5 Vincent Schmidt  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:40,72

Wettkampf 2 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Wucherpfennig  2011 SSV Grenzach 01:07,10
Bahn 3 Zin Arin Havutcu  2011 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 4 Lea Sommer  2012 SSG Weil am Rhein 01:05,00

Lauf 2/4 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Merle Rummel  2011 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 3 Magdalena Schiffmann  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 4 Johanna Mayer  2011 SSG Weil am Rhein 01:00,00

Lauf 3/4 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Maaßen  2010 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 2 Agnes Berisha  2011 SSV Grenzach 00:50,97
Bahn 3 Amélie Tesche  2012 SSV Grenzach 00:47,84
Bahn 4 Kari Radatz  2011 SSG Weil am Rhein 00:50,50
Bahn 5 Felicia Teta  2011 SSV Grenzach 00:53,72



Lauf 4/4 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maelle Mößner  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:46,46
Bahn 2 Sophie Winter  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:44,69
Bahn 3 Maraika Schäfer  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:43,23
Bahn 4 Clara Schulze  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:44,00
Bahn 5 Finja Hecke  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:45,08

Wettkampf 3 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Retzlaff  2009 SSV Grenzach 02:00,00
Bahn 2 Michael Selzer  2006 SSV Grenzach 01:37,09
Bahn 3 Valentin Neumann  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:23,86
Bahn 4 Nils Steinberner  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:24,00
Bahn 5 Tamino Reyer  2009 SSG Weil am Rhein 01:42,04

Lauf 2/2 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Schirrmeister  2007 SSV Grenzach 01:19,24
Bahn 2 Luiz Lagaly  2008 SSV Grenzach 01:13,15
Bahn 3 Janko Novak  2005 SSV Grenzach 01:02,54
Bahn 4 Ammon Pannach  1999 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:04,50
Bahn 5 Leonardo Bartolini  2005 SSG Weil am Rhein 01:13,79

Wettkampf 4 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Nisen  2008 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:34,00
Bahn 2 Finja Deklerk  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:26,09
Bahn 3 Emma Uhl  2008 SSG Weil am Rhein 01:25,00
Bahn 4 Maya Szabó-Steer  2008 SSG Weil am Rhein 01:25,00
Bahn 5 Maja Nisen  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:27,20

Lauf 2/2 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sabine Bratz Solano  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:20,21
Bahn 2 Caroline Dahlke  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:14,05
Bahn 3 Caroline Kasa  2004 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:07,72
Bahn 4 Anastasia Gvozdev  2003 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:10,00
Bahn 5 Tasja Haselwander  2006 SSG Weil am Rhein 01:20,00

Wettkampf 34 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Noah Deklerk  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:24,00
Bahn 4 Raphael Müller  2014 SSV Grenzach 00:30,00

Wettkampf 35 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Evi Deichmann  2013 SSV Grenzach 00:30,70
Bahn 3 Mia Zimmermann  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:30,00
Bahn 4 Luise Kretschmann  2013 SSV Grenzach 00:30,00



Lauf 2/2 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabella Schönbett  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:30,00
Bahn 2 Celin Gößl  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 3 Merle Deichmann  2013 SSV Grenzach 00:28,22
Bahn 4 Jessica Müller  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 5 Mara Trefzger  2015 SSV Grenzach 00:30,00

Wettkampf 36 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Enno Stapf  2011 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:57,00
Bahn 4 Ruben Szabó-Steer  2012 SSG Weil am Rhein 01:05,00

Wettkampf 37 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Geist  2012 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:12,00
Bahn 2 Mayla Falakshahi  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:05,00
Bahn 3 Melia Blatter  2011 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:01,00
Bahn 4 Eva Klüber  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:05,00
Bahn 5 Laura Papashvili  2011 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:05,00

Wettkampf 5 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Schäfer  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:53,73
Bahn 2 Kevin-Mario Codreanu  2010 SSV Grenzach 00:51,88
Bahn 3 Yoann Mößner  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:47,60
Bahn 4 Paul Strey  2011 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:51,00
Bahn 5 Ben Winter  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:53,16

Lauf 2/2 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Leumann  2010 SSG Weil am Rhein 00:46,14
Bahn 2 Vincent Schmidt  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:45,25
Bahn 3 Henry Dodds  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:39,06
Bahn 4 Carl-Leopold Hackner  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:41,63
Bahn 5 Maik Ebel  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:45,85

Wettkampf 6 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zin Arin Havutcu  2011 SSG Weil am Rhein 01:05,00
Bahn 3 Merle Rummel  2011 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 4 Magdalena Schiffmann  2012 SSG Weil am Rhein 01:02,00

Lauf 2/3 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Wucherpfennig  2011 SSV Grenzach 00:58,72
Bahn 2 Finja Hecke  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:49,31
Bahn 3 Sophie Winter  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:47,29
Bahn 4 Clara Schulze  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:47,85
Bahn 5 Kari Radatz  2011 SSG Weil am Rhein 00:51,43



Lauf 3/3 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicia Teta  2011 SSV Grenzach 00:47,22
Bahn 2 Maelle Mößner  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:42,99
Bahn 3 Maraika Schäfer  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:41,38
Bahn 4 Amélie Tesche  2012 SSV Grenzach 00:42,85
Bahn 5 Agnes Berisha  2011 SSV Grenzach 00:46,84

Wettkampf 7 - 100m Brust männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Simon Selzer  2009 SSV Grenzach 02:08,21
Bahn 3 Caner Öztas  2008 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:37,81
Bahn 4 Julian Retzlaff  2009 SSV Grenzach 02:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Neumann  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:34,96
Bahn 2 Cedric Isele  2005 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:32,00
Bahn 3 Leonardo Bartolini  2005 SSG Weil am Rhein 01:19,38
Bahn 4 Jan Vaterlaus  2008 SSV Grenzach 01:27,15
Bahn 5 Nils Steinberner  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:33,97

Lauf 3/3 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Schirrmeister  2007 SSV Grenzach 01:17,80
Bahn 2 Janko Novak  2005 SSV Grenzach 01:09,65
Bahn 3 Fabian Löwe  2000 SSV Grenzach 01:03,33
Bahn 4 Jan Draeger  1993 SSV Grenzach 01:08,16
Bahn 5 Ammon Pannach  1999 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:15,78

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Schitz  2007 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:46,00
Bahn 3 Theresa Stark  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:41,00
Bahn 4 Maya Wyrwoll  2006 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:43,00
Bahn 5 Luise Hahn  2008 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:57,11

Lauf 2/3 (ca. 15:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Uhl  2008 SSG Weil am Rhein 01:40,19
Bahn 2 Finja Deklerk  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:40,00
Bahn 3 Konstanze Hahn  2003 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:40,00
Bahn 4 Maja Nisen  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:40,00
Bahn 5 Natalie Nisen  2008 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:40,00

Lauf 3/3 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Dahlke  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:35,00
Bahn 2 Maya Szabó-Steer  2008 SSG Weil am Rhein 01:32,00
Bahn 3 Caroline Kasa  2004 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:18,75
Bahn 4 Clara Straßburger  2005 SSV Grenzach 01:26,11
Bahn 5 Tasja Haselwander  2006 SSG Weil am Rhein 01:32,63



Wettkampf 38 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kirill Friedrich  2015 SSG Weil am Rhein 00:30,00
Bahn 3 Rapahel Lehmann  2015 SSG Weil am Rhein 00:30,00
Bahn 4 Raphael Müller  2014 SSV Grenzach 00:30,00

Lauf 2/4 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Justus Bößwetter  2015 SSG Weil am Rhein 00:30,00
Bahn 3 Oscar Weiser  2014 SSG Weil am Rhein 00:29,00
Bahn 4 Piet Meißner  2014 SSG Weil am Rhein 00:29,00

Lauf 3/4 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Melega  2014 SSG Weil am Rhein 00:29,00
Bahn 2 Victor Stanew  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 3 Jack Klein  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 4 Laurin Reichert  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 5 Noah Röschard  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30

Lauf 4/4 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Sander  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 2 Julian Seger  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 3 Noah Deklerk  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:20,00
Bahn 4 Hendrik Becker  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 5 Vincent Lehmann  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30

Wettkampf 39 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mara Trefzger  2015 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 3 Celin Gößl  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 4 Luise Kretschmann  2013 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 5 Noemie Rösch  2014 SSV Grenzach 00:30,00

Lauf 2/4 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jessica Müller  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 2 Mayar Triki  2014 SSG Weil am Rhein 00:29,00
Bahn 3 Yade Avcu  2014 SSG Weil am Rhein 00:29,00
Bahn 4 Vivien Ghasemi  2014 SSG Weil am Rhein 00:29,00
Bahn 5 Chiara Zingaro  2014 SSV Grenzach 00:30,00

Lauf 3/4 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Leyh  2014 SSG Weil am Rhein 00:29,00
Bahn 2 Minna Kolvenbach  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 3 Rika Radatz  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 4 Charlotte Ganz  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30
Bahn 5 Dajana Fabok  2013 SSG Weil am Rhein 00:28,30



Lauf 4/4 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evi Deichmann  2013 SSV Grenzach 00:25,86
Bahn 2 Annabella Schönbett  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:23,00
Bahn 3 Amelie Gornev  2014 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:23,00
Bahn 4 Mia Zimmermann  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:23,00
Bahn 5 Merle Deichmann  2013 SSV Grenzach 00:23,27

Wettkampf 40 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clemens Helling  2010 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:58,00
Bahn 3 Raphael Maaßen  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 4 Enno Stapf  2011 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:57,00

Lauf 2/3 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Stian Wegener  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 3 Merian Riedinger  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 4 Ruben Szabó-Steer  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00

Lauf 3/3 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Armbruster  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 2 Elias Holzer  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 3 Karl Friedrich  2011 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 4 Lukas Itzin  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 5 Paul Sütterlin  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00

Wettkampf 41 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luise Bößwetter  2011 SSG Weil am Rhein 01:09,04
Bahn 3 Theresa Geist  2012 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:56,00
Bahn 4 Emma Henze  2012 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:00,00

Lauf 2/3 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Selin Avcu  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 3 Laura Papashvili  2011 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:55,00
Bahn 4 Kira Tausendfreund  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00

Lauf 3/3 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Distler  2010 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:55,00
Bahn 2 Amélie Klein  2012 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 3 Mayla Falakshahi  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:55,00
Bahn 4 Eva Klüber  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:55,00
Bahn 5 Melia Blatter  2011 Schwimmclub Neptun Waldshut 00:55,00



Wettkampf 9 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Schäfer  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:43,25
Bahn 2 Paul Strey  2011 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:38,56
Bahn 3 Kevin-Mario Codreanu  2010 SSV Grenzach 00:35,09
Bahn 4 Valentin Leumann  2010 SSG Weil am Rhein 00:37,48
Bahn 5 Ben Winter  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:42,05

Lauf 2/2 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Schmidt  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:34,84
Bahn 2 Yoann Mößner  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:34,03
Bahn 3 Carl-Leopold Hackner  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:29,12
Bahn 4 Henry Dodds  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:30,61
Bahn 5 Maik Ebel  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:34,50

Wettkampf 10 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lea Sommer  2012 SSG Weil am Rhein 01:00,00
Bahn 3 Zin Arin Havutcu  2011 SSG Weil am Rhein 00:55,00
Bahn 4 Johanna Mayer  2011 SSG Weil am Rhein 00:55,00

Lauf 2/4 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Magdalena Schiffmann  2012 SSG Weil am Rhein 00:46,75
Bahn 3 Felicia Teta  2011 SSV Grenzach 00:42,03
Bahn 4 Anna Wucherpfennig  2011 SSV Grenzach 00:46,03

Lauf 3/4 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Rummel  2011 SSV Grenzach 00:42,03
Bahn 2 Kari Radatz  2011 SSG Weil am Rhein 00:39,28
Bahn 3 Finja Hecke  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:36,96
Bahn 4 Clara Schulze  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:37,11
Bahn 5 Pia Maaßen  2010 SSG Weil am Rhein 00:40,86

Lauf 4/4 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Agnes Berisha  2011 SSV Grenzach 00:36,69
Bahn 2 Amélie Tesche  2012 SSV Grenzach 00:35,54
Bahn 3 Maraika Schäfer  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:32,59
Bahn 4 Maelle Mößner  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:35,00
Bahn 5 Sophie Winter  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:36,59

Wettkampf 11 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philip Huber  2006 SSV Grenzach 01:33,61
Bahn 3 Simon Selzer  2009 SSV Grenzach 01:25,33
Bahn 4 Tamino Reyer  2009 SSG Weil am Rhein 01:30,00
Bahn 5 Julian Retzlaff  2009 SSV Grenzach 02:00,00



Lauf 2/4 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caner Öztas  2008 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:24,40
Bahn 2 Cedric Isele  2005 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:18,00
Bahn 3 Valentin Neumann  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:10,96
Bahn 4 Nils Steinberner  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:11,12
Bahn 5 Jan Vaterlaus  2008 SSV Grenzach 01:21,31

Lauf 3/4 (ca. 16:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michael Selzer  2006 SSV Grenzach 01:08,83
Bahn 2 Laurenz Straßburger  2008 SSV Grenzach 01:03,01
Bahn 3 Leonardo Bartolini  2005 SSG Weil am Rhein 01:00,40
Bahn 4 Janik Hamburger  2005 SSV Grenzach 01:00,81
Bahn 5 Luiz Lagaly  2008 SSV Grenzach 01:04,13

Lauf 4/4 (ca. 16:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennart Schirrmeister  2007 SSV Grenzach 01:00,23
Bahn 2 Janko Novak  2005 SSV Grenzach 00:56,44
Bahn 3 Ammon Pannach  1999 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:53,75
Bahn 4 Kilian Neumann  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:56,23
Bahn 5 Max Fischer  2001 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:59,00

Wettkampf 12 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/4 (ca. 16:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luise Hahn  2008 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:30,34
Bahn 3 Natalie Nisen  2008 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:18,75
Bahn 4 Lina Schitz  2007 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:21,00

Lauf 2/4 (ca. 16:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maya Wyrwoll  2006 Schwimmclub Neptun Waldshut 01:16,00
Bahn 3 Emma Uhl  2008 SSG Weil am Rhein 01:14,59
Bahn 4 Theresa Stark  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:15,00

Lauf 3/4 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Nisen  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:14,00
Bahn 2 Sabine Bratz Solano  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:12,00
Bahn 3 Tammy Jurkuhn  2007 SSV Grenzach 01:10,67
Bahn 4 Konstanze Hahn  2003 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:12,00
Bahn 5 Maya Szabó-Steer  2008 SSG Weil am Rhein 01:13,66

Lauf 4/4 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Deklerk  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:07,76
Bahn 2 Tasja Haselwander  2006 SSG Weil am Rhein 01:06,62
Bahn 3 Caroline Kasa  2004 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:58,28
Bahn 4 Caroline Dahlke  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:03,15
Bahn 5 Anouk Demel  2005 SSV Grenzach 01:06,75

Wettkampf 42 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Noah Deklerk  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:28,00



Wettkampf 43 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 16:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Celin Gößl  2014 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 3 Evi Deichmann  2013 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 4 Luise Kretschmann  2013 SSV Grenzach 00:30,00
Bahn 5 Merle Deichmann  2013 SSV Grenzach 00:30,00

Wettkampf 44 - 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 45 - 50m Schmetterling weiblich

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jannis Schäfer  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:59,60
Bahn 3 Valentin Leumann  2010 SSG Weil am Rhein 00:45,24
Bahn 4 Paul Strey  2011 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:54,32

Lauf 2/2 (ca. 16:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Yoann Mößner  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:39,62
Bahn 3 Carl-Leopold Hackner  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:31,85
Bahn 4 Henry Dodds  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:35,64
Bahn 5 Maik Ebel  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:42,35

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anna Wucherpfennig  2011 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 3 Felicia Teta  2011 SSV Grenzach 01:00,00
Bahn 4 Merle Rummel  2011 SSV Grenzach 01:00,00

Lauf 2/3 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kari Radatz  2011 SSG Weil am Rhein 00:50,00
Bahn 3 Sophie Winter  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:48,38
Bahn 4 Maelle Mößner  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:48,50

Lauf 3/3 (ca. 16:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Schulze  2012 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:46,00
Bahn 2 Finja Hecke  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:44,00
Bahn 3 Amélie Tesche  2012 SSV Grenzach 00:39,98
Bahn 4 Maraika Schäfer  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:43,35
Bahn 5 Agnes Berisha  2011 SSV Grenzach 00:44,99



Wettkampf 15 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Selzer  2009 SSV Grenzach 02:09,27
Bahn 2 Leonardo Bartolini  2005 SSG Weil am Rhein 01:25,19
Bahn 3 Lennart Schirrmeister  2007 SSV Grenzach 01:18,47
Bahn 4 Valentin Neumann  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:24,00
Bahn 5 Michael Selzer  2006 SSV Grenzach 01:48,53

Lauf 2/2 (ca. 16:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurenz Straßburger  2008 SSV Grenzach 01:13,19
Bahn 2 Kilian Neumann  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:09,23
Bahn 3 Ammon Pannach  1999 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 00:58,50
Bahn 4 Janko Novak  2005 SSV Grenzach 01:02,60
Bahn 5 Janik Hamburger  2005 SSV Grenzach 01:09,27

Wettkampf 16 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3 (ca. 16:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luise Hahn  2008 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:35,00
Bahn 3 Tammy Jurkuhn  2007 SSV Grenzach 01:29,02
Bahn 4 Maja Nisen  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:32,00

Lauf 2/3 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finja Deklerk  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:23,00
Bahn 3 Tasja Haselwander  2006 SSG Weil am Rhein 01:20,00
Bahn 4 Maya Szabó-Steer  2008 SSG Weil am Rhein 01:22,00
Bahn 5 Sabine Bratz Solano  2007 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:24,50

Lauf 3/3 (ca. 16:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Dahlke  2009 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:15,94
Bahn 2 Clara Straßburger  2005 SSV Grenzach 01:13,03
Bahn 3 Anastasia Gvozdev  2003 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:06,70
Bahn 4 Caroline Kasa  2004 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:10,03
Bahn 5 Anouk Demel  2005 SSV Grenzach 01:14,15



Abschnitt 2 - Sonntag 18.12.2022
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:20 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 46 - 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 18 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 21 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 22 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 23 - 4x50m Lagen männlich
Wettkampf 24 - 4x50m Lagen weiblich

Wettkampf 46 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/2 (ca. 17:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2013 SSV Grenzach 02:00,00
Bahn 3 1. SSG Weil am Rhein (X)  2014 SSG Weil am Rhein 01:54,60
Bahn 4 5. SSG Weil am Rhein (X)  2014 SSG Weil am Rhein 01:56,30

Lauf 2/2 (ca. 17:13 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 2. SSG Weil am Rhein (X)  2014 SSG Weil am Rhein 01:54,60
Bahn 2 4. SSG Weil am Rhein (X)  2014 SSG Weil am Rhein 01:53,20
Bahn 3 1. Nachwuchsmann Lörrach (X)  2013 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:31,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 SSV Grenzach 01:49,13
Bahn 5 3. SSG Weil am Rhein (X)  2014 SSG Weil am Rhein 01:53,90

Wettkampf 17 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 02:15,00

Wettkampf 18 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. SSG Weil am Rhein  2011 SSG Weil am Rhein 03:22,61
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 02:23,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2012 SSV Grenzach 02:36,29

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2000 SSV Grenzach 02:22,58
Bahn 2 2. Mannschaft  2000 SSV Grenzach 01:55,41
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SSV Grenzach 01:41,92
Bahn 4 1. Mannschaft  Offen TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:51,00
Bahn 5 1. SSG Weil am Rhein  2005 SSG Weil am Rhein 02:10,13



Wettkampf 20 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  Offen TSV ROT-WEISS LÖRRACH 02:16,00
Bahn 3 1. Mannschaft  Offen TSV ROT-WEISS LÖRRACH 01:56,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SSV Grenzach 02:01,06
Bahn 5 1. SSG Weil am Rhein  2008 SSG Weil am Rhein 02:19,56

Wettkampf 21 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 02:52,00

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 2. Mannschaft  2010 TSV ROT-WEISS LÖRRACH 02:52,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2012 SSV Grenzach 03:00,20

Wettkampf 23 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 17:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2000 SSV Grenzach 02:54,95
Bahn 2 2. Mannschaft  2000 SSV Grenzach 02:10,23
Bahn 3 1. Mannschaft  2000 SSV Grenzach 01:50,57
Bahn 4 2. Mannschaft  Offen TSV ROT-WEISS LÖRRACH 02:04,00
Bahn 5 1. SSG Weil am Rhein  2005 SSG Weil am Rhein 02:30,29

Wettkampf 24 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 17:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. SSG Weil am Rhein  2008 SSG Weil am Rhein 02:52,50
Bahn 3 2. Mannschaft  Offen TSV ROT-WEISS LÖRRACH 02:14,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2000 SSV Grenzach 02:17,70


